acid ๓๐๐ mcg + nicotinamide ๒๐ mg + pyridoxine ๒ mg + riboflavin ๑.๗ mg + thiamine ๑.๕ mg

film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๙๐๓๕๖๙) จำนวน ๑๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕๒,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. povidone iodine ๑๐ g/๑๐๐ mL cutaneous solution, ๓๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙

- ๙๐๑๙๔๐) จำนวน ๓๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สหแพทย์เภสัช จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี

ทำการแทน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี